

statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør  
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700  
Fax 4921 8750  
[www.kallermann.dk](http://www.kallermann.dk)

## **Tidemann&Co ApS**

**Strandvejen 329  
2930 Klampenborg**

**CVR-nr. 30 00 39 93**

## **Årsrapport 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 27. maj 2021

---

Kasper Tidemann  
Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse for 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10 - 11
Egenkapitalopgørelse for 2020	12
Noter	13 - 16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet** Tidemann&Co ApS  
Strandvejen 329  
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 30 00 39 93  
Hjemsted: Gladsaxe  
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

**Direktion** Kasper Tidemann

**Revisor** Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at yde konsulentbistand samt forestå softwareudvikling samt drive dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 5.887.453 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 22.870.512 kr. pr. 31. december 2020.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

## ÅRSREGNSKAB

## RESULTATOPGØRELSE FOR 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.138.046</b>	<b>1.819.771</b>
Personaleomkostninger	1	-611.878	-851.208
Af- og nedskrivninger		-117.369	-111.076
<b>Resultat af ordinær drift</b>		<b>408.799</b>	<b>857.487</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	382.924
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.468.494	-3.501
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		3.906.914	0
Finansielle indtægter		302.632	142.122
Nedskrivning af finansielle aktiver		-6.571	-149.752
Finansielle omkostninger		-42.853	-76.108
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>6.037.415</b>	<b>1.153.172</b>
Skat af årets resultat	2	-149.962	-160.979
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>5.887.453</b>	<b>992.193</b>
<b>Resultatdisponering:</b>			
Overført resultat		5.887.453	992.193
		<b>5.887.453</b>	<b>992.193</b>

## ÅRSREGNSKAB

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Grunde og bygninger		612.216	643.084
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		402.171	111.066
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	3	<b>1.014.387</b>	<b>754.150</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	807.640
Kapitalandele i associerede virksomheder		17.082.056	4.979
Andre værdipapirer og kapitalandele		460.864	210.864
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	4	<b>17.542.920</b>	<b>1.023.483</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<b>18.557.307</b>	<b>1.777.633</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		120.550	393.575
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	60.577
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		13.600	8.200
Udsudte skatteaktiver		31.000	33.000
Tilgodehavende skat		78.018	58.583
Andre tilgodehavender		536.358	303.071
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>779.526</b>	<b>857.006</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.271.003	766.847
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>4.271.003</b>	<b>766.847</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>570.312</b>	<b>162.980</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<b>5.620.841</b>	<b>1.786.833</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>24.178.148</b>	<b>3.564.466</b>

## ÅRSREGNSKAB

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		14.876.501	0
Overført resultat		7.869.011	1.981.558
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>		<b>22.870.512</b>	<b>2.106.558</b>
Gæld til realkreditinstitutter		428.865	447.691
Deposita		0	34.258
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	5	<b>428.865</b>	<b>481.949</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		61.180	0
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		125.778	193.979
Anden gæld		650.793	740.960
Kortfristet del af langfristet gæld		20.000	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.020	1.020
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>878.771</b>	<b>975.959</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>		<b>1.307.636</b>	<b>1.457.908</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>24.178.148</b>	<b>3.564.466</b>
Nærtstående parter	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## ÅRSREGNSKAB

## EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2020

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>Selskabskapital:</b>		
Primo	125.000	125.000
<b>Ultimo i alt</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>Reserve for opskrivninger:</b>		
Primo	0	0
Opskrivning i forbindelse med notering	3.783.039	0
Tilgang	11.093.462	0
<b>Ultimo</b>	<b><u>14.876.501</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Overført resultat:</b>		
Primo	1.981.558	989.365
Tilgang	5.887.453	992.193
Afgang	0	0
<b>Ultimo i alt</b>	<b><u>7.869.011</u></b>	<b><u>1.981.558</u></b>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>22.870.512</u></b>	<b><u>2.106.558</u></b>

## ÅRSREGNSKAB

## NOTER

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	600.916	837.728
Omkostninger til social sikring	10.962	13.480
<b>Personaleomkostninger</b>	<b>611.878</b>	<b>851.208</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2</b>	<b>2</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	148.020	193.979
Ændring i udskudt skat	2.000	-33.000
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-58	0
<b>Skat af årets resultat</b>	<b>149.962</b>	<b>160.979</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Grunde og bygninger:</b>		
Kostpris, primo	771.701	771.701
<b>Kostpris, ultimo</b>	<b>771.701</b>	<b>771.701</b>
Af- og nedskrivninger, primo	-128.617	-97.749
Afskrivninger	-30.868	-30.868
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-159.485</b>	<b>-128.617</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>	<b>612.216</b>	<b>643.084</b>
<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:</b>		
Kostpris, primo	401.040	401.040
Tilgang	377.606	0
<b>Kostpris, ultimo</b>	<b>778.646</b>	<b>401.040</b>
Af- og nedskrivninger, primo	-289.974	-209.766
Afskrivninger	-86.501	-80.208
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-376.475</b>	<b>-289.974</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>	<b>402.171</b>	<b>111.066</b>

## ÅRSREGNSKAB

## NOTER

	2020 kr.	2019 kr.
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:</b>		
Kostpris, primo	2.686.879	2.208.432
Overført til associeret virksomhed	-2.686.879	0
Tilgang	0	478.447
<b>Kostpris, ultimo</b>	<b>0</b>	<b>2.686.879</b>
Af- og nedskrivninger, primo	-1.879.239	-2.208.432
Årets resultat vedrørende kapitalandele	0	-45.663
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	0	-53.731
Nedskrivninger	0	428.587
Overført til associeret virksomhed	1.879.239	0
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-1.879.239</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>	<b>0</b>	<b>807.640</b>
<b>Kapitalandele i associerede virksomheder:</b>		
Kostpris, primo	25.000	226.000
Overført fra tilknyttede virksomhed	2.686.879	0
Tilgang	100.000	0
Afgang	-584.052	-201.000
<b>Kostpris, ultimo</b>	<b>2.227.827</b>	<b>25.000</b>
Opskrivninger, primo	0	0
Egenkapitalreguleringer relateret til kapitalandele	11.093.462	0
Værdiregulering i forbindelse med notering	5.253.784	0
Tilbageførsel af opskrivning på afhændede aktiver	408.494	0
Overført fra tilknyttede virksomhed	-1.879.239	0
<b>Opskrivninger, ultimo</b>	<b>14.876.501</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger, primo	-20.021	-217.520
Årets resultat vedrørende kapitalandele	-2.251	-3.501
Af- og nedskrivninger af afhændede aktiver	0	201.000
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-22.272</b>	<b>-20.021</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>	<b>17.082.056</b>	<b>4.979</b>
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter, der forfalder efter 5 år	350.000	370.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser, der forfalder efter 5 år i alt</b>	<b>350.000</b>	<b>370.000</b>



## ÅRSREGNSKAB

## NOTER

	2020 kr.	2019 kr.
<b>6. Nærtstående parter</b>		
<b>Dattervirksomhed 1:</b>		
Virksomhedens CVR-nr.:	37 03 79 74	
Virksomhedens navn:	Alefarm Brewing ApS	
Virksomhedens hjemsted:	Greve	
Ejerandel	24,00%	51,00%
Egenkapital	25.090.148	1.586.721
Årets resultat	105.536	-89.713
Koncernforhold:	Ejerandelen er reduceret i regnskabsåret, så selskabet nu er associeret.	
<b>Associeret virksomhed 1:</b>		
Virksomhedens CVR-nr.:	39 16 20 08	
Virksomhedens navn:	Tidemann&Co Consulting ApS	
Virksomhedens hjemsted:	Gentofte	
Ejerandel	50,00%	50,00%
Egenkapital	5.456	9.958
Årets resultat	-4.502	-7.002
<b>Associeret virksomhed 2:</b>		
Virksomhedens CVR-nr.:	37 03 79 74	
Virksomhedens navn:	Alefarm Brewing ApS	
Virksomhedens hjemsted:	Greve	
Ejerandel	24,00%	51,00%
Egenkapital	25.090.148	1.586.721
Årets resultat	105.536	-89.713
<b>Associeret virksomhed 3:</b>		
Virksomhedens CVR-nr.:	37 44 24 61	
Virksomhedens navn:	Helium ApS - konkurs 28.08.2019	
Virksomhedens hjemsted:	København	
Ejerandel	0,00%	20,00%

**7. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties udgør 0 kr. pr. 31. december 2020. Eventuelle senere korrektioner til sambeskatningsindkomsten kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

**ÅRSREGNSKAB****NOTER****8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 468 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 643 t.kr.

Selskabet har til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter mv. udstedt ejerpantebreve på i alt 745 t.kr., der giver pant i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på 643 t.kr. samt øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 111 t.kr.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution til sikkerhed for tilknyttet virksomheds engagement med kreditinstitutter. Gæld til omfattede kreditinstitutter udgør på balancedagen 380 t.kr.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kasper Tidemann

### Direktør og dirigent

På vegne af: Tidemann&Co ApS m.fl.

Serienummer: PID:9208-2002-2-752767740475

IP: 87.50.xxx.xxx

2021-05-27 13:42:32Z

NEM ID 

## Peter Kallermann

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: CVR:30195264-RID:1170063002369

IP: 217.74.xxx.xxx

2021-05-27 13:46:33Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KH8JU-C05EW-ELM50-C4P0S-LMQ58-K2KH0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>